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Chodaki Scholl CLOG BACK GUARD dla personelu
medycznego

    

  

Specjalistyczne chodaki marki scholl niwelują mikro wstrząsy podczas chodzenia. Ten
rodzaj obuwia koi bóle krzyża, dzięki wyprofilowanej podeszwie która amortyzuje każde
uderzenie kroku. Te bardzo solidnie wykonane skórzane chodaki mają podziurawiony
wierzch buta dzięki czemu stopa jest wentylowana. Topowy rodzaj obuwia wybierany
przez personel medyczny i nie tylko.

 

 

 

Obuwie renomowanej marki Scholl, cieszy się niezwykłą popularnością wśród
użytkowników. Dla pracowników między innymi szpitali, placówek medycznych Scholl
jest obuwiem pierwszego wyboru. Również użytkownicy prywatni w życiu codziennym
bardzo chwalą sobie obuwie marki SCHOLL. Lekarze jak i pielęgniarki którzy korzystali
już z obuwia Dr. Scholl twierdzą, że jest to jedyne obuwie w którym bezproblemowo
wytrzymują bardzo długie dyżury w pracy. 
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Kolor: Biały/Granat
Typ: Unisex
Rodzaj: Klapki
Tęgość: G
Materiał: Skóra naturalna
Technologia: Backguard
Rozmiary: 36-46

 

Pomożemy Ci dobrać właściwy rozmiar obuwia:

Jak zmierzyć rozmiar stopy?

1. proszę odrysować stopę na kartce, następnie zmierzyć długość od najdłuższego
palca do końca pięty i dodać ok. 0,5 -1,0 cm,

2. zmierzyć długość wkładki w butach o podobnym fasonie,
3. zmierzyć długość stopy za pomocą linijki, pamiętając że wkładka buta powinna

być większa o ok. 0,5 cm od stopy w skarpetce.

Należy pamiętać:

Stopy w ciągu dnia zmieniają swoje rozmiary. Rano gdy nie jesteśmy jeszcze
zmęczeni mają najmniejsze wymiary, im później tym nasze stopy bardziej
„rosną”. Dlatego wskazane jest mierzyć stopy po południu. Unikniemy wtedy
sytuacji, że nowe buty, które rano pasowały „jak ulał”, wieczorem są za ciasne.
Z reguły wymiary stopy prawej i lewej różnią się. Jest to zjawisko normalne.
Należy jednak pamiętać aby mierzyć obie stopy i obuwie dobierać do większej.

 

Tabela rozmiarów: odnajdź swój rozmiar

Rozmiar buta Scholl 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

Długość stopy (cm) 22 22,5 23 23,5 24 25 25,5 26 27 27,5 28,5 29
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